
                 平成 28年 4月吉日 

イワタボルト㈱広島分室 

新設のお知らせ 

                           イワタボルト株式会社 

                         代表取締役社長 岩田聖隆 

 

拝啓 春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新たに広島分室を開設することになりましたのでお知らせ致します。

広島地区への新設により、更なるお客様満足度の向上を図って参りますので、 

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

営業所名  ： イワタボルト株式会社 広島分室 

営業開始日 ： 平成２８年５月１６日 

新住所   ： 〒７３１－０１２４ 

広島県広島市安佐南区大町東３丁目１７番１０号 

        リバーハンズ１０４号室 

電話番号  ： ０８２－８７７－２８１５ 

ＦＡＸ番号 ： ０８２－８７７－２８１８ 

 
至 三次 

大町東 

2 丁目 

中須 
１丁目 

大町西 
1 丁目 

アストラムライン 

JR
可
部
線

 

国
道
５
４
号
線

 
国
道
１
８
３
号
線

 

県道３８号線 

至 

岡
山
方
面 

至 

本
通
り 

至 

広
域
公
園 

至 広島駅 

至 山口方面 

安 川 

広島分室 

広島 IC 

古市駅 毘沙門台駅 

緑井駅 

大町駅 


